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KUZEY EGE’NİN ZEYTİNLERİ
TKDK DESTEKLERİYLE İŞLENİYOR

-60 İlde Süt Ürünlerini
Tüketiciyle Buluşturuyorlar
-26 Yaşındaki Yatırımcıdan

25 Vatandaşa İstihdam 



“Çanakkale’de 2016-2022 
yılları arasında TKDK’ya zeytin 
işleme projesi başvurusu 
yapan girişimcilere 21 milyon 
TL hibe ödendi. Zeytin 
yetiştiriciliği ve zeytinyağı 
üretiminde Çanakkale’de 
yaşanan artış, yatırım 
ihtiyaçlarını da beraberinde 
getirdi. Yatırımcılar bu 
kapsamda TKDK Çanakkale İl 
Koordinatörlüğüne proje 
başvurusunda bulunarak hibe 
desteklerinden faydalanıyor.”

KUZEY EGE’NİN ZEYTİNLERİ TKDK DESTEKLERİYLE İŞLENİYOR
Çanakkale’de 2016-2022 yılları arasında TKDK’ya zeytin işleme projesi başvurusu yapan girişimcilere 21 milyon TL hibe ödendi. Zeytin yetiştiriciliği ve 
zeytinyağı üretiminde Çanakkale’de yaşanan artış, yatırım ihtiyaçlarını da beraberinde getirdi. Yatırımcılar bu kapsamda TKDK Çanakkale İl 
Koordinatörlüğüne proje başvurusunda bulunarak hibe desteklerinden faydalanıyor. IPARD II Programı’nın uygulandığı 2016-2022 yılları arasında ikisi köy 
kooperatifi olmak üzere 23 zeytinyağı ve zeytin işleme tesisi kurulumu projeleri için hibe sözleşmesi imzalandı. Toplam yatırım bedeli 72,4 milyon TL olan 
bu projeler için 2022 sonu itibarıyla 21 milyon TL hibe ödendi. 2023’te ödenecek 19 Milyon TL hibeyle sektöre 40 milyon TL hibe ödenecek. 
Zeytin işleme sezonunda yaklaşık 500 kişiye istihdam sağlanacak.

ÇANAKKALE
İl Koordinatörlüğü

26 Aralık 2022



“Afyonkarahisar’ın İhsaniye 
ilçesine bağlı Yaylabağı 
kasabasında yaşayan 29 
yaşındaki girişimci Namık Kemal 
Topçu, apart otel kurdu. Muğla 
Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Seyahat İşletmeciliği Bölümü 
mezunu Topçu, çalışma hayatına 
2015’te Antalya’daki aile 
şirketlerine ait inşaat işlerinin 
takibiyle başladı.”

Afyonkarahisar’ın İhsaniye ilçesine bağlı Yaylabağı kasabasında yaşayan 29 yaşındaki girişimci Namık Kemal Topçu, apart otel kurdu. Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesi Seyahat İşletmeciliği Bölümü mezunu Topçu, çalışma hayatına 2015’te Antalya’daki aile şirketlerine ait inşaat işlerinin takibiyle 
başladı. Topçu, TKDK Afyonkarahisar İl Koordinatörlüğünün sosyal medya paylaşımlarıyla hibe desteklerinden haberdar oldu. Bölge insanlarının tatil 
için Afyonkarahisar’daki termal tesisleri sıkça tercih ettiklerini fark eden Topçu, kırsal turizm yatırımı yapmaya karar verdi. Topçu’nun 2 bin 720 metrekare 
arazi üzerine kurulu tesisinde yeme içme salonu, kadın, erkek, çocuk termal açık ve kapalı havuz ile SPA merkezi bulunuyor. Topçu, yaptığı açıklamada, 
yatırım sürecinde koronavirüs pandemisi nedeni ile malzeme ve iş gücü temininde çeşitli zorluklarla karşılaştıklarını söyledi. Salgının sona ermesiyle 
yatırımı hızlı bir şekilde tamamlayarak hizmete açtıklarını belirten Topçu, şu bilgileri paylaştı:

“15 kişinin istihdam edildiği tesis günlük olarak hizmet veriyor. Bu proje 4 milyon 666 bin TL değerinde yatırım bütçesine sahip ve 1 milyon 975 bin 
TL’lik kısmı için TKDK’nın hibesinden faydalandık. Tesisin yeni kurulmuş olması sebebiyle kısa zaman zarfında tanıtıma ciddi önem verdik. İlerleyen 
zamanlarda tesisimize ilave yatırımlar yaparak daha da büyütmeyi hedefliyoruz.”

29 YAŞINDAKİ YATIRIMCIDAN KIRSAL TURİZM YATIRIMI

AFYONKARAHİSAR
İl Koordinatörlüğü

27 Aralık 2022



“Aydın’da faaliyet gösteren bir 
tarım ürünleri firması günlük 70 
ton süt işleyerek, imal edilen süt 
ürünlerini Türkiye’nin 60 şehrinde 
tüketiciyle buluşturuyor. Şirketin 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
Gezici, yaptığı açıklamada, 
şirketin temellerinin 1976’da 
babası tarafından kendi satacağı 
süt ürünlerini hazırlamak 
amacıyla İzmir’in Ödemiş ilçesine 
bağlı Hamamköy’de 300 
metrekarelik alanda atıldığını 
söyledi.”

AYDIN
İl Koordinatörlüğü

16 Aralık 2022

60 İLDE SÜT ÜRÜNLERİNİ TÜKETİCİYLE BULUŞTURUYORLAR
Aydın’da faaliyet gösteren bir tarım ürünleri firması günlük 70 ton süt işleyerek, imal edilen süt ürünlerini Türkiye’nin 60 şehrinde tüketiciyle 
buluşturuyor. Şirketin Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Gezici, yaptığı açıklamada, şirketin temellerinin 1976’da babası tarafından kendi satacağı süt 
ürünlerini hazırlamak amacıyla İzmir’in Ödemiş ilçesine bağlı Hamamköy’de 300 metrekarelik alanda atıldığını söyledi. Bugün son teknolojiyle 
donatılan Aydın Organize Sanayi Bölgesi’ndeki fabrikada 50 kişi istihdam eden, günde 70 ton süt işleyen ve kendi markasıyla ürettikleri peynir, tereyağı 
ve diğer süt ürünlerini 60 ilde tüketiciye ulaştıran tesis haline geldiklerini ifade eden Gezici, şöyle konuştu:

“Bu büyüme sürecince ihtiyaç duyduğumuzda TKDK hep yanımızda oldu. Bugüne kadar toplam 3 proje sunup, hibe desteklerinden faydalanarak 
modernizasyon yatırımları gerçekleştirdik. İlk iki yatırımımızda ürün çeşidi ve kalitesini artırdık. Son yatırımla da soğuk tedarik zincirimizi genişlettik. Bu 
desteklerle gerçekleştirdiğimiz yatırımlar, sürdürülebilirlik için önümüzü gerebilmemizi ve ilerisi için de kendimize yeni hedefler koyabilmemizi 
sağladı. Tüm Türkiye hedefimize emin adımlarla ilerliyoruz.’’ Gezici, daha önce ihracatçı firmalarla ürün tedariki yaptıklarını anımsatarak, bundan sonraki 
süreçte kendi markalarıyla Ortadoğu ve Rusya pazarına açılmayı hedeflediklerini kaydetti.



26 YAŞINDAKİ YATIRIMCIDAN 25 VATANDAŞA İSTİHDAM 

“Mardin’in Midyat ilçesinde 
yaşayan 26 yaşındaki kadın 
girişimci Büşra Doğan, kurduğu 
apart otelde 25 vatandaşa 
istihdam sağlıyor. Doğan, yaptığı 
açıklamada, daha önce ev hanımı 
olduğunu, sosyal medya, çevresi 
ve eşi aracılığıyla TKDK 
desteklerinden haberdar 
olduğunu söyledi.”

MARDİN
İl Koordinatörlüğü

8 Aralık 2022

Mardin’in Midyat ilçesinde yaşayan 26 yaşındaki kadın girişimci Büşra Doğan, kurduğu apart otelde 25 vatandaşa istihdam sağlıyor. Doğan, 
yaptığı açıklamada, daha önce ev hanımı olduğunu, sosyal medya, çevresi ve eşi aracılığıyla TKDK desteklerinden haberdar olduğunu 
söyledi.
Bunun üzerine TKDK Mardin İl Koordinatörlüğüyle iletişime geçtiğini belirten Doğan, şöyle konuştu:

“Bilgilerimi pekiştirdikten sonra özel sektördeki danışmanlarla görüşüp TKDK’ya proje başvurusu yapmak istedim. Yaptığımız 
araştırmalarda konaklama yatırımı yapmaya karar verdim. Ayrıca, kadın ve 40 yaş altı girişimcilere proje seçiminde öncelik tanınması benim 
yönlendirilmemde etken oldu. Tesisimiz şu an aktif olup, projemizin yatırım tutarının yüzde 55’ini hibe aldık. 25 personelle müşterilerimize 
hizmet vermekteyiz.” Doğan, otelin elektrik enerjisini de güneşten üretmeyi planladıklarını aktararak, TKDK’ya yenilenebilir enerji projesi 
sunmayı planladığını kaydetti. 



“Burdur’un Yazıköy köyünde 
yaşayan ev hanımı Duygu Akın, 
TKDK desteklerinden faydalanarak 
99 büyük başlık tesis kurdu. Akın, 
yaptığı açıklamada, ailesinin 
çiftçilikle uğraştığını, kendisinin 
de zamanla bir işe atılmak için 
geçmiş zamanlarda hayal 
kurduğunu söyledi.”

Burdur’un Yazıköy köyünde yaşayan ev hanımı Duygu Akın, TKDK desteklerinden faydalanarak 99 büyük başlık tesis kurdu. 
Akın, yaptığı açıklamada, ailesinin çiftçilikle uğraştığını, kendisinin de zamanla bir işe atılmak için geçmiş zamanlarda hayal kurduğunu söyledi. 
Bu süreçte çeşitli platformlarda TKDK reklamlarını gördüğünü belirten Akın, şöyle konuştu:

“Küçük bir şehirde yaşadığım için kendilerine ulaşmam zor olmadı. TKDK’nın bilgilendirme toplantılarına katılarak gerekli bilgileri edindim. Uygun bir arazimiz vardı. 
Bunun yanı sıra tarım ve hayvancılıkla iştigal eden ailem konuyla da alakalı gerekli bilgi birikimine ve tecrübeye sahipti. Hayvanların ihtiyacı kaba ve kesif yemin 
üretilebileceği tarım arazilerine sahip olmak da beni ayrıca cesaretlendirdi.  Eşimin de desteğini alarak bir an önce işe giriştim ve hayalimdeki çiftliği, TKDK’nın desteğiyle 
99 büyükbaş besi olarak planlayarak 2016’da hayata geçirmiş olduk. 2019’da da kendi elektriğimi kendim üretebilmek adına yine IPARD Programı kapsamında ahır üstü 
güneş panelleri projemi TKDK sayesinde bir kez daha hayata geçirdim.” Akın, daha sonra artan süt üretimiyle Burdur’da süt satışına da başladıklarını ve taleplere 
yetişemediklerini dile getirdi. İşlerin büyümesiyle birkaç kişiye iş verme imkanı doğduğunu ifade eden Akın, istenen yaş ve canlı ağırlığa ulaşan hayvanların Burdur et 
kombinasında kesimlerini gerçekleştirdiklerini aktardı. Akın, ilerleyen zamanlarda kendi beslediği ve civardaki üreticilerin hayvanlarının kesimini gerçekleştirebilmek için 
kesimhane kurmayı planladığını sözlerine ekledi. 

BURDUR
İl Koordinatörlüğü

15 Aralık 2022

EV HANIMI BÜYÜKBAŞ HAYVAN TESİSİ KURDU 



GÜNLÜK 1 TON SÜT ÜRETİYOR

“Ankara’nın Akyurt ilçesinde 
yaşayan 39 yaşındaki Aziz Gürbüz, 
kurduğu süt işletmesinde günlük 
1 ton süt üretiyor. Gürbüz, Küçük 
yaşlardan itibaren ailesinin 
hayvancılık işletmesinde çalıştı. 
Çevresinden topladığı çiğ sütün 
Ankara genelinde satışını 
gerçekleştirerek geçimini 
sağlayan Gürbüz, kendi çiğ 
sütünü üretmeyi ve mevcut 
durumdaki faaliyetini daha karlı 
bir hale getirmeyi amaçlayarak 
modern bir süt üretim tesisi 
kurmaya karar verdi.”

ANKARA
İl Koordinatörlüğü

30 Aralık 2022

Ankara’nın Akyurt ilçesinde yaşayan 39 yaşındaki Aziz Gürbüz, kurduğu süt işletmesinde günlük 1 ton süt üretiyor. Gürbüz, Küçük yaşlardan 
itibaren ailesinin hayvancılık işletmesinde çalıştı. Çevresinden topladığı çiğ sütün Ankara genelinde satışını gerçekleştirerek geçimini 
sağlayan Gürbüz, kendi çiğ sütünü üretmeyi ve mevcut durumdaki faaliyetini daha karlı bir hale getirmeyi amaçlayarak modern bir süt 
üretim tesisi kurmaya karar verdi. TKDK Ankara İl Koordinatörlüğüne yatırım bedeli 4,2 milyon lira proje başvurusunda bulunan Gürbüz, 
TKDK’ dan 2 milyon 133 bin lira hibe desteği alarak 2022 yılında üretime geçti. Gürbüz, yaptığı açıklamada, 60 sağmal inek kapasiteli 
işletmede günlük ortalama 1 ton süt ürettiklerini söyledi. Modern bir işletmede sağlıklı hayvanlar ve kaliteli çiğ süt sayesinde kar 
oranlarının yükseldiğini vurgulayan Gürbüz, hayvancılıkla uğraşanlara TKDK desteklerinden faydalanması tavsiyesinde bulundu. 



“Diyarbakır’ın Silvan ilçesine 
bağlı Dutveren köyünde yaşayan 
33 yaşındaki kadın girişimci Mesil 
Kepoğlu, lavanta yetiştiriyor. 
Kepoğlu, Maltepe Üniversitesi 
Endüstri Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun olduktan 
sonra köyüne yerleşerek çiftçilik 
yapmaya başladı. 
TKDK Diyarbakır İl 
Koordinatörlüğüne toplam 
yatırım bedeli 3,5 milyon liralık 
proje sunan Kepoğlu, 2 milyon TL 
hibe aldı.”

DİYARBAKIR’A 3,5 MİLYON LİRALIK LAVANTA YATIRIMI

DİYARBAKIR
İl Koordinatörlüğü

12 Aralık 2022

Diyarbakır’ın Silvan ilçesine bağlı Dutveren köyünde yaşayan 33 yaşındaki kadın girişimci Mesil Kepoğlu, lavanta yetiştiriyor. 
Kepoğlu, Maltepe Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’nden mezun olduktan sonra köyüne yerleşerek çiftçilik yapmaya başladı. 
TKDK Diyarbakır İl Koordinatörlüğüne toplam yatırım bedeli 3,5 milyon liralık proje sunan Kepoğlu, 2 milyon TL hibe aldı.  Kepoğlu, yaptığı 
açıklamada, dönemsel olarak 12-60 kişi istihdam sağlayan firmada sonraki dönemler için biberiye, kekik ve papatya işlemeyi planladığını 
söyledi. Kepoğlu, numune gönderdiği Hollanda, Katar ve Yunanistan firmalarıyla ihracat için görüşme halinde olduklarını ifade etti. 



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


